平顶山学院软件学院

校企课程置换合作协议

甲方：平顶山学院软件学院

乙方：
甲乙双方本着资源共享，相互协作，共同发展的原则，经过认真考虑，达成如下课程置换合作协议。

1、 合作目的与意义

为了加强产学研合作，充分发挥学校和企业的各自优势，促进理论与实践的结合，增强学生实践能力，提高学生就业率和就业质量。经过实地考察与调研，乙方在计算机相关技术方面具有相应的环境和技术力量，满足学生的学习、实践与生活条件，能够承担甲方部分专业选修课程的教学任务；甲方认定学生在乙方所选课程学分。

二、合作分工
1、 置换课程

置换课程的方向为   软件工程（JAVA工程师方向） 。
置换课程如表1所示。

表1 置换课程表

	序号
	课程编号
	课程名
	学分
	总学时
	实验学时

	1

	2

	3

	4

	合计

2、 甲方的权利和义务

1） 制定置换课程的教学大纲、实验大纲和考试大纲；

2） 负责审核学生进行课程置换的资格，审核乙方课程置换的资格；

3） 负责学生成绩的管理。

3、 乙方的权利和义务

1） 负责按照置换课程大纲要求完成教学与实践工作；

2） 按照考试大纲要求，组织学生考试；

3） 负责将考试和教学相关的所有纸质材料（必要时需要大作业等部分电子材料）报送给甲方；

4） 负责毕业生就业后的回访工作，并一年一汇总，将结果报至甲方处；
5） 有义务负责保证课程置换学生在乙方企业学习生活的安全；

6） 有义务将课程置换学生在乙方企业学习状况一周一汇报至甲方辅导员处，并在期末将课程置换的成绩及时汇总至甲方；

7） 有义务配合甲方在第七、八学期的毕业论文开题、设计等工作；

8） 有义务在假期期间免费为甲方进行教师专业技能及教学方法的培训，并配合甲方对培训教师进行考核，每年培训教师2名。
三、合作期限

合作期限暂定一年，自  年  月  日起至  年   月  日止。期满可根据情况续签。

四、其它

1、未尽事宜，双方具体协商解决。
2、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
3、本协议自双方签字之日起执行。
甲方：平顶山学院软件学院             乙方：
甲方代表：                           乙方代表：

甲方联系人：                         乙方联系人：

甲方联系电话：                       乙方联系电话：

年   月   日                             年   月   日